
UCHWAŁA NR XLII/336/22 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zmianami ) oraz art. 211 - 212,  art. 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) Rada Gminy Sulików uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 4.694.844,27 zł oraz wprowadza się zmiany 
w dochodach zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 4.471.549,27 zł oraz wprowadza się zmiany 
w wydatkach zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1) Zmniejsza się przychody budżetu Gminy o kwotę 223.295,00 zł. 

2) Załącznik nr 3 Przychody i rozchody budżetu w roku 2022 do uchwały budżetowej Gminy Sulików na rok 
2022 otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne o kwotę 340.000,00 zł oraz wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 10 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sulików w roku 
2022 do uchwały budżetowej Gminy Sulików na rok 2022 otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 11 Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2022 
do uchwały budżetowej Gminy Sulików na rok 2022 otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. W uchwale budżetowej Gminy Sulików na rok 2022 wprowadza się zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala deficyt budżetu w wysokości 3.309.361,77 zł, który zostanie pokryty przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanymi,  przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa 
w art.217 ust 2 pkt 6 oraz z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym. 

2) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Ustala się przychody budżetu   w wysokości 4.508.844,77 zł i rozchody budżetu w 
     wysokości 1.199.483,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36D4D630-08E5-4B45-96AD-B5FF835D0AED. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36D4D630-08E5-4B45-96AD-B5FF835D0AED. Podpisany Strona 2



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2022

Załącznik nr 1 do Uchwały nr  XLII/336/22   Rady Gminy Sulików z dnia 28 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 437 000,00 563 295,00 1 000 295,00

60016 Drogi publiczne gminne 287 500,00 563 295,00 850 795,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 563 295,00 563 295,00

750 Administracja publiczna 400 305,39 62 732,41 463 037,80

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 329 014,39 62 732,41 391 746,80

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 47 235,39 53 932,41 101 167,80

0970 Wpływy z różnych dochodów 168 000,00 8 800,00 176 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 316 404,90 400,00 316 804,90

75421 Zarządzanie kryzysowe 35 254,10 400,00 35 654,10

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

35 254,10 400,00 35 654,10

75495 Pozostała działalność 281 150,80 0,00 281 150,80

0970 Wpływy z różnych dochodów 235 651,46 -235 651,46 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

45 499,34 235 651,46 281 150,80

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 405 205,14 405 245,07 14 810 450,21

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 760 258,00 396 357,00 7 156 615,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

0,00 396 357,00 396 357,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

933 987,14 8 888,07 942 875,21

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

21 347,85 8 888,07 30 235,92

758 Różne rozliczenia 5 113 761,42 97 941,00 5 211 702,42

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

4 007 749,00 97 941,00 4 105 690,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 007 749,00 97 941,00 4 105 690,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 68 182,42 0,00 68 182,42

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36D4D630-08E5-4B45-96AD-B5FF835D0AED. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 082,00 52 185,00 62 267,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

52 185,00 -52 185,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 624 045,38 5 630,09 629 675,47

80101 Szkoły podstawowe 33 371,31 1 885,00 35 256,31

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 425,00 1 885,00 4 310,00

80104 Przedszkola 152 088,00 3 715,09 155 803,09

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 130,00 1 000,00 1 130,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 715,09 2 715,09

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 363 630,00 30,00 363 660,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 30,00 30,00

852 Pomoc społeczna 1 022 996,69 3 368 100,70 4 391 097,39

85219 Ośrodki pomocy społecznej 117 270,00 2 100,70 119 370,70

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 100,70 2 100,70

85295 Pozostała działalność 226 331,00 3 366 000,00 3 592 331,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 366 000,00 3 366 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 461 074,00 0,00 461 074,00

85395 Pozostała działalność 461 074,00 0,00 461 074,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 43 456,00 -43 456,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 198,00 43 456,00 44 654,00

855 Rodzina 3 920 047,00 1 500,00 3 921 547,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 526 200,00 1 500,00 1 527 700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 1 500,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 099 927,53 190 000,00 2 289 927,53

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 723 500,00 190 000,00 1 913 500,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 710 000,00 190 000,00 1 900 000,00

Razem: 29 607 148,38 4 694 844,27 34 301 992,65

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36D4D630-08E5-4B45-96AD-B5FF835D0AED. Podpisany Strona 2



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2022

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLII/336/22   Rady Gminy Sulików z dnia 28 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 960 410,31 362 000,00 2 322 410,31

60016 Drogi publiczne gminne 1 239 850,00 120 000,00 1 359 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 169 500,00 120 000,00 1 289 500,00

60017 Drogi wewnetrzne 684 962,31 232 000,00 916 962,31

4270 Zakup usług remontowych 94 800,00 52 000,00 146 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 200,00 10 000,00 100 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 492 762,31 170 000,00 662 762,31

60095 Pozostała działalność 22 000,00 10 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 10 000,00 19 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 320 950,00 36 500,00 357 450,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 216 400,00 36 500,00 252 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 26 500,00 47 500,00

4270 Zakup usług remontowych 93 700,00 10 000,00 103 700,00

710 Działalność usługowa 341 120,00 -82 000,00 259 120,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 179 620,00 -82 000,00 97 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 -82 000,00 88 000,00

750 Administracja publiczna 4 435 791,32 104 182,00 4 539 973,32

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 095 297,49 104 182,00 4 199 479,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 499 500,00 65 500,00 2 565 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 882,00 15 882,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 000,00 8 800,00 12 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 29 000,00 69 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 593 273,01 400,00 593 673,01

75412 Ochotnicze straże pożarne 265 968,11 0,00 265 968,11

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

134 368,11 5 000,00 139 368,11

4300 Zakup usług pozostałych 7 300,00 -5 000,00 2 300,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 36 754,10 400,00 37 154,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 400,00 22 400,00

757 Obsługa długu publicznego 202 400,00 8 000,00 210 400,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36D4D630-08E5-4B45-96AD-B5FF835D0AED. Podpisany Strona 1



75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

202 400,00 8 000,00 210 400,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

118 400,00 8 000,00 126 400,00

801 Oświata i wychowanie 9 818 959,91 266 579,20 10 085 539,11

80101 Szkoły podstawowe 6 131 535,26 195 190,51 6 326 725,77

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 222 858,60 4 779,32 227 637,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 727 129,95 10 297,67 737 427,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77 733,62 1 490,56 79 224,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 239 518,28 127 800,00 367 318,28

4260 Zakup energii 65 425,88 2 000,00 67 425,88

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 169 092,25 3 214,57 172 306,82

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

15 768,91 2 278,12 18 047,03

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 819,04 23,00 8 842,04

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 902 838,27 55 307,27 2 958 145,54

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 -12 000,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 253 429,14 2 239,00 255 668,14

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 269,00 116,00 10 385,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 420,00 248,00 32 668,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 127,00 36,00 4 163,00

4260 Zakup energii 1 258,00 500,00 1 758,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 135 304,00 1 339,00 136 643,00

80104 Przedszkola 1 715 396,24 55 293,01 1 770 689,25

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 51 387,78 3 820,20 55 207,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 687,00 2 768,63 161 455,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 704,00 336,35 16 040,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 680,03 24 500,00 59 180,03

4260 Zakup energii 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 767,08 3 000,00 23 767,08

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 882,00 1 116,38 40 998,38

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

8 688,00 1 991,40 10 679,40

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 559 333,00 15 760,05 575 093,05

80107 Świetlice szkolne 219 448,22 747,00 220 195,22

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 598,00 54,00 11 652,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36D4D630-08E5-4B45-96AD-B5FF835D0AED. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 409,00 107,00 29 516,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 059,00 15,00 3 074,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 149 714,00 571,00 150 285,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 811 088,93 13 100,00 824 188,93

4260 Zakup energii 34 450,00 1 100,00 35 550,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

104 769,05 9,68 104 778,73

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

160,21 9,68 169,89

851 Ochrona zdrowia 112 892,70 8 888,07 121 780,77

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 93 308,20 8 888,07 102 196,27

4300 Zakup usług pozostałych 10 693,03 8 888,07 19 581,10

852 Pomoc społeczna 2 560 639,85 3 366 000,00 5 926 639,85

85295 Pozostała działalność 226 331,00 3 366 000,00 3 592 331,00

3110 Świadczenia społeczne 221 893,15 3 300 000,00 3 521 893,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 34 000,00 34 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 854,80 5 854,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 145,20 145,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 437,85 16 000,00 20 437,85

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 3 000,00 3 000,00

855 Rodzina 4 420 894,60 143 000,00 4 563 894,60

85508 Rodziny zastępcze 433 000,00 143 000,00 576 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

433 000,00 143 000,00 576 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 996 782,33 190 000,00 5 186 782,33

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 710 000,00 190 000,00 1 900 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 710 000,00 190 000,00 1 900 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 83 710,82 0,00 83 710,82

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 190,00 1 000,00 13 190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 972,82 -1 000,00 29 972,82

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 065 170,42 68 000,00 2 133 170,42

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 060 170,42 68 000,00 2 128 170,42

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

557 000,00 47 000,00 604 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 437 100,00 21 000,00 1 458 100,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36D4D630-08E5-4B45-96AD-B5FF835D0AED. Podpisany Strona 3



Razem: 33 139 805,15 4 471 549,27 37 611 354,42

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36D4D630-08E5-4B45-96AD-B5FF835D0AED. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36D4D630-08E5-4B45-96AD-B5FF835D0AED. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36D4D630-08E5-4B45-96AD-B5FF835D0AED. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36D4D630-08E5-4B45-96AD-B5FF835D0AED. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36D4D630-08E5-4B45-96AD-B5FF835D0AED. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36D4D630-08E5-4B45-96AD-B5FF835D0AED. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36D4D630-08E5-4B45-96AD-B5FF835D0AED. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36D4D630-08E5-4B45-96AD-B5FF835D0AED. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 3.574.088,07 zł z tego:

a) w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 8.800,00 zł jako środków z grantu na realizację Programu szkoleniowo-
doradczego pn. Zielony Lider,

b) w dziale 754, rozdziale 75421 o kwotę 400,00 zł wpływy z otrzymanych darowizn w postaci pieniężnej
z przeznaczeniem na pomoc dla uchodźców - zarządzanie kryzysowe,

c) w dziale 756, rozdziale 75618 (po stronie dochodów) o kwotę 8.888,07 zł wpływy z części opłaty za zezwolenie na
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz w dziale 851, rozdziale 85154 (po stronie wydatków)
w związku z przeznaczeniem środków na ochronę zdrowia – przeciwdziałanie alkoholizmowi,

d) w dziale 852, rozdziale 85295 o kwotę 3.366.000,00 zł środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
realizację zadań związanych z wypłatą dodatku węglowego,

e) w dziale 900, rozdziale 90002 o kwotę 190.000,00 zł wpływy z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
z przeznaczeniem na odbiór i zagospodarowanie odpadów z terenu Gminy.

2. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 1.120.756,20 zł z tego:

a) w dziale 600, rozdziale 60016 o kwotę 563.295,00 zł środki otrzymane w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju
Dróg na dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa ul. Sportowej w Sulikowie – droga gminna nr 109795D”,

b) w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 53.932,41 zł wpływy z pozostałych odsetek,

c) w dziale 756, rozdziale 75615 o kwotę 396.357,00 wpływy z tytułu rekompensaty utraconych dochodów
w podatkach i opłatach lokalnych – rekompensata dochodów utraconych przez Gminy w 2018 r. w związku ze
zmianą zakresu opodatkowania elektrowni wiatrowych,

d) w dziale 758, rozdziale 75801 o kwotę 97.941,00 zł subwencje ogólne z budżetu państwa - część oświatowa,

e) w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 1.885,00 zł wpływy z pozostałych odsetek,

f) w dziale 801, rozdziale 80104 o kwotę 3.715,09 zł: wpływy z pozostałych odsetek (1.000,00 zł), wpływy
z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (2.715,09 zł),

g) w dziale 801, rozdziale 80148 o kwotę 30,00 zł wpływy z pozostałych odsetek,

h) w dziale 852, rozdziale 85219 o kwotę 2.100,70 zł wpływy z pozostałych odsetek,

i) w dziale 855, rozdziale 85502 o kwotę 1.500,00 zł wpływy z pozostałych odsetek.

3. Dokonuje się przesunięć w dochodach pomiędzy paragrafami w działach i rozdziałach z tytułu realizacji zadań
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie
z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie klasyfikacji
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł
zagranicznych w działach i rozdziałach.

4. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 897.461,20 zł z tego:

a) w dziale 600, rozdziale 60016 o kwotę 120.000,00 zł wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: zadanie
inwestycyjne pn. „Przebudowa ul. Sportowej w Sulikowie – droga gminna 109795D” (100.000,00 zł) zadanie
inwestycyjne pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej przebudowy dróg publicznych w Gminie
Sulików” (20.000,00 zł),

b) w dziale 600, rozdziale 60017 o kwotę 170.000,00 zł wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - zadanie
inwestycyjne pod nazwą „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych – przebudowa dróg zlokalizowanych
na dz. nr 41,16,36,82 obręb Studniska Górne”,

c) w dziale 700, rozdziale 70007 o kwotę 26.500,00 zł zakup materiałów i wyposażenia,

d) w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 95.382,00 zł: wynagrodzenia osobowe pracowników (65.500,00 zł),
wynagrodzenia bezosobowe (882,00 zł), wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zadanie inwestycyjne pod
nazwą „Zagospodarowanie działki nr 521/2 w Sulikowie” (29.000,00 zł),

e) w dziale 757, rozdziale 75702 o kwotę 8.000,00 zł odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek ,

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36D4D630-08E5-4B45-96AD-B5FF835D0AED. Podpisany Strona 1



f) w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 207.190,51 zł: wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
(4.779,32 zł), składki na ubezpieczenia społeczne (10.297,67 zł), składki na Fundusz Pracy (1.490,56 zł), zakup
materiałów i wyposażenia (127.800,00 zł), zakup energii (2.000,00 zł), odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych (3.214,57 zł), opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego (2.278,12 zł), wpłaty na
PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (23,00 zł), wynagrodzenia osobowe nauczycieli (55.307,27 zł),

g) w dziale 801, rozdziale 80103 o kwotę 2.239,00 zł: wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (116,00 zł),
składki na ubezpieczenia społeczne (248,00 zł), składki na Fundusz Pracy (36,00 zł), zakup energii (500,00 zł),
wynagrodzenia osobowe nauczycieli (1.339,00 zł),

h) w dziale 801, rozdziale 80104 o kwotę 55.293,01 zł: wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (3.820,20 zł),
składki na ubezpieczenia społeczne (2.768,63 zł), składki na Fundusz Pracy (336,35 zł), zakup materiałów
i wyposażenia (24.500,00 zł), zakup energii (2.000,00 zł), zakup usług pozostałych (3.000,00 zł), odpisy na
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (1.116,38 zł), opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego (1.991,40 zł), wynagrodzenia osobowe nauczycieli (15.760,05 zł),

i) w dziale 801, rozdziale 80107 o kwotę 747,00 zł: wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (54,00 zł),
składki na ubezpieczenia społeczne (107,00 zł), składki na Fundusz Pracy (15,00 zł), wynagrodzenia osobowe
nauczycieli (571,00 zł),

j) w dziale 801, rozdziale 80148 o kwotę 1.100,00 zakup energii,

k) w dziale 801, rozdziale 80150 o kwotę 9,68 zł opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego,

l) w dziale 855, rozdziale 85508 o kwotę 143.000,00 zł zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego,

m) w dziale 921, rozdziale 92109 o kwotę 68.000,00 zł: dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządu instytucji
kultury (47.000,00 zł), wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zadanie inwestycyjne pn. „Budowa
świetlicy wiejskiej w Miedzianej” (21.000,00 zł).

5. Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami, rozdziałami i działami klasyfikacji budżetowej
o kwotę 82.000,00 zł:

a) zwiększono o kwotę 82.000,00 zł z tego:

- w dziale 600, rozdziale 60017 o kwotę 62.000,00 zł: zakup usług remontowych (52.000,00 zł), zakup usług
pozostałych (10.000,00 zł),

- w dziale 600, rozdziale 60095 o kwotę 10.000,00 zł zakup usług pozostałych,

- w dziale 700, rozdziale 70007 o kwotę 10.000,00 zł zakup usług remontowych,

b) zmniejszono o kwotę 82.000,00 zł z tego:

- w dziale 710, rozdziale 71004 o kwotę 82.000,00 zł zakup usług pozostałych.

6. Dokonuje się zmiany rozdziału klasyfikacji budżetowej zadania inwestycyjnego
pn. „Zakup i montaż patelni elektrycznej”.

7. Dokonuje się zmian w przedsięwzięciach przewidzianych do realizacji w ramach funduszu
sołeckiego w Biernej:

- zwiększono o kwotę 5.000,00 zł, z tego:

w dziale 754, rozdziale 75412 o kwotę 5.000,00 zł przedsięwzięcie pod nazwą „Zakup sprzętu i wyposażenia na
potrzeby Ochotniczej Straży pożarnej w Biernej” – nowe przedsięwzięcie – dotacja celowa,

- zmniejszono o kwotę 5.000,00 zł, z tego:

w dziale 754, rozdziale 75412 o kwotę 5.000,00 zł przedsięwzięcie pod nazwą „Modernizacja budynku remizy
Ochotniczej Straży Pożarnej w Biernej” – zakup usług pozostałych.

8. Dokonuje się zmian w przedsięwzięciach przewidzianych do realizacji w ramach funduszu
sołeckiego w Radzimowie Górnym:

- zwiększono o kwotę 1.000,00 zł, z tego:

w dziale 900, rozdziale 90003 o kwotę 1.00,00 zł przedsięwzięcie pod nazwą „Utrzymanie czystości i porządku na
terenie sołectwa Radzimów Górny” – wynagrodzenia bezosobowe,

- zmniejszono o kwotę 1.000,00 zł, z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36D4D630-08E5-4B45-96AD-B5FF835D0AED. Podpisany Strona 2



w dziale 900, rozdziale 90003 o kwotę 1.000,00 zł przedsięwzięcie pod nazwą „Utrzymanie czystości i porządku
na terenie sołectwa Radzimów Górny” – zakup materiałów i wyposażenia.

9. Dokonuje się zmiany w przedsięwzięciu przewidzianym do realizacji w ramach
funduszu sołeckiego w Studniskach Dolnych:

- zwiększono o kwotę 2.599,00 zł, z tego:

w dziale 921, rozdziale 92109 o kwotę 2.599,00 zł przedsięwzięcie pod nazwą „Organizacja imprez i uroczystości
dla mieszkańców sołectwa Studniska Dolne” – dotacja celowa,

- zmniejszono o kwotę 2.599,00 zł, z tego:

w dziale 921, rozdziale 92109 o kwotę 2.599,00 zł przedsięwzięcie pod nazwą „Zakup sprzętu muzycznego na
potrzeby świetlicy wiejskiej w Studniskach Dolnych” – dotacja celowa.

10. Dokonano zmniejszenia przychodów budżetu Gminy o kwotę 223.295,00 zł - z tytułu
wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym Gminy,
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych i kredytów z lat
ubiegłych.

11. Plan budżetu Gminy na rok 2022 po zmianach wynosi:

- dochody ogółem 34.301.992,65 zł z tego:

dochody bieżące 32.592.824,65 zł

dochody majątkowe 1.709.168,00 zł

- wydatki ogółem 37.611.354,42 zł z tego:

wydatki bieżące 32.185.512,60 zł

wydatki majątkowe 5.425.841,82 zł

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36D4D630-08E5-4B45-96AD-B5FF835D0AED. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik

